
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania w wyborze 
przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala:

§ 1. 1. Powołać Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania w wyborze przewodniczącego oraz 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w składzie:

1) Mirosława Czernysz;

2) Jarosław Oelberg;

3) Mieczysław Kubacki .

2. Na przewodniczącego Komisji powołano Mirosławę Czernysz .

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest:

1) przygotowanie i rozdanie kart do głosowania;

2) ustalenie wyników głosowania w drodze protokołu;

3) ogłoszenie wyników głosowania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący obrad

Lilia Karczyńska

Id: 82E02613-2600-4E34-9AE5-04DB8FCE7D21. Uchwalony Strona 1




